
Uchwała Nr CXI/66/08
Uchwała w sprawie zatwierdzenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu
Otwockiego na 2008 r.

Uchwała Nr CXI/66/08
Zarządu Powiatu w Otwocku

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu
Otwockiego na 2008 r.

Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249
poz. 2104 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1.Zatwierdzić harmonogram realizacji prognozowanych dochodów budżetu Powiatu Otwockiego w podziale
na poszczególne miesiące 2008 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1.

2.Zatwierdzić  harmonogram  realizacji  wydatków  budżetu  Powiatu  Otwockiego,  planowanych  do
sfinansowania w poszczególnych miesiącach 2008 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2008 r.

UZASADNIENIE

Na podst. art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.
2104 z późn. zm.) Zarząd jednostki samorządu terytorialnego opracowuje harmonogram realizacji budżetu
j.s.t, który obejmuje prognozowane dochody budżetu jednostki  samorządu terytorialnego w podziale na
poszczególne miesiące roku oraz  wielkości  wydatków, planowanych do sfinansowania w poszczególnych
miesiącach roku.
W związku z tym niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały.


